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LAKES DISTRICT SUP RACE 2022 Distance Race Amatori - U18 e Cat. Superiori - UDG Antonacci - Fraccalvieri - Cavicchioli

ASD CIRCOLO DEL SUP

Risultati * 1 pagina

Pos No.

1013
1024
1022
1023
1026
1021

AUl h WNR

Licenza

37115
39356
39479
39357
39520
39233

domenica 10 luglio 2022

Cognome nome

BRIGNOLI Manuel
GAMBARO Stefano
GRASSI Alberto

LANCENI Alessandro

ROMERIO Enrico

MALAGOLA Francesco

Anno

1978
1968
1976
1977
1970
1993

TIXXIXXEX

Squadra

ASD SURFACE

ASD CIRCOLO DEL SUP
ASD CIRCOLO DEL SUP
ASD CIRCOLO DEL SUP
ASD CIRCOLO DEL SUP
ASD CIRCOLO DEL SUP

Gara

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

Cat

Amatori fino a 14
Amatori fino a 14
Amatori fino a 14
Amatori fino a 14
Amatori fino a 14
Amatori fino a 14

Tempo
46'28,43
57'43,96
59'19,73

1h03'01,10
1h05'38,81
1h20'27,54

Dist.

+11'15,53
+12'51,30
+16'32,67
+19'10,38
+33'59,11

Punti
1
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